

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: C87-2017

**Stavba:** Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 274 152,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 274 152,00**

DPH základní	21,00%	ze	274 152,00	57 571,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>331 723,92</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: C87-2017

**Stavba:** Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

Místo: Olomouc

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>274 152,00</b>	<b>331 723,92</b>
SO1	Lošov u detaš. pracoviště	11 942,00	14 449,82
SO2	Lošov U Hvězdárny	16 198,00	19 599,58
SO3	Holice- Náves Svobody	17 658,00	21 366,18
SO4	Nové Sady -U Kojeneckého ústavu	90 012,00	108 914,52
SO5	Černovír - Frajtovo nám.	138 342,00	167 393,82
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>274 152,00</b>	<b>331 723,92</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt:** SO1 - Lošov u detaš. pracoviště

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				11 942,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>11 942,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	11 942,00	2 507,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>14 449,82</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt:** SO1 - Lošov u detaš. pracoviště

Místo: Olomouc

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 942,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 942,00
1 - Zemní práce	506,00
2 - Zakládání	323,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 050,00
998 - Přesun hmot	63,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 942,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt:** S01 - Lošov u detaš. pracoviště

Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s. Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **11 942,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **10 942,00**

**1 - Zemní práce** **506,00**

1	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	3,800	71,70	272,00
2	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	0,096	1 120,00	108,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,096	230,00	22,00
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,824	20,00	36,00
5	K	167101101	Nakládání vykopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,096	220,00	21,00
6	K	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	0,173	270,00	47,00

**2 - Zakládání** **323,00**

7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,096	2 560,00	246,00
8	K	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na místě	t	0,202	380,00	77,00

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání** **10 050,00**

9	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
10	M	749101020R	lavička VERA s opěradlem typ LV 155b (ukotvená) 150 cm konstrukce - kov, sedák-dřevo borové	kus	1,000	7 550,00	7 550,00

**998 - Přesun hmot** **63,00**

11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,070	900,00	63,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady** **1 000,00**

**VRN6 - Územní vlivy** **1 000,00**

12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	SOU OF	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----------	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt:** SO2 - Lošov U Hvězdárny

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 198,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 198,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	16 198,00	3 401,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>19 599,58</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt:** SO2 - Lošov U Hvězdárny

Místo: Olomouc

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel: Vladimír Čech

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>16 198,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 198,00
1 - Zemní práce	467,00
2 - Zakládání	645,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 960,00
998 - Přesun hmot	126,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>16 198,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt:** SO2 - Lošov U Hvězdárny

Místo: Olomouc

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**16 198,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**14 198,00**

#### 1 - Zemní práce

**467,00**

1	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	0,192	1 120,00	215,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,192	230,00	44,00
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,648	20,00	73,00
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,192	220,00	42,00
5	K	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	0,346	270,00	93,00

#### 2 - Zakládání

**645,00**

6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,192	2 560,00	492,00
7	K	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na místě	t	0,403	380,00	153,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**12 960,00**

8	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
9	M	749101021R	Plastová lavička SARA s opěradlem typ 99520 (ukotvená) 150 cm konstrukce - šedá, sedák- hnědá	kus	2,000	3 980,00	7 960,00

#### 998 - Přesun hmot

**126,00**

10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,140	900,00	126,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**2 000,00**

#### VRN6 - Územní vlivy

**2 000,00**

11	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	SOUD PŘ	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	------------	-------	----------	----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt: S03 - Holice- Náves Svobody**

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				17 658,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>17 658,00</b>
DPH- základní	21,00%	ze	17 658,00	3 708,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>21 366,18</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt: SO3 - Holice- Náves Svobody**

Místo: Olomouc

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>17 658,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	16 658,00
1 - Zemní práce	292,00
2 - Zakládání	403,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 900,00
998 - Přesun hmot	63,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>17 658,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt:** SO3 - Holice- Náves Svobody

Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s. Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **17 658,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **16 658,00**

1 - Zemní práce 292,00

1	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	0,120	1 120,00	134,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,120	230,00	28,00
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,280	20,00	46,00
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,120	220,00	26,00
5	K	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	0,216	270,00	58,00

2 - Zakládání 403,00

6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,120	2 560,00	307,00
7	K	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na místě	t	0,252	380,00	96,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 900,00

8	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
9	M	749101022R	Lavička BRUNEA s opěradlem typ LB156b (ukotvená) 160 cm konstrukce - područky, sedák i opěradlo - bor.dřevo	kus	1,000	13 400,00	13 400,00

998 - Přesun hmot 63,00

10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,070	900,00	63,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady** **1 000,00**

VRN6 - Územní vlivy 1 000,00

11	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	0000	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	------	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt:** S04 - Nové Sady -U Kojeneckého ústavu

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				90 012,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>90 012,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	90 012,00	18 902,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>108 914,52</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt:** SO4 - Nové Sady -U Kojeneckého ústavu

Místo: Olomouc

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>90 012,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	84 012,00
1 - Zemní práce	15 209,00
2 - Zakládání	1 935,00
5 - Komunikace pozemní	16 740,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 750,00
998 - Přesun hmot	378,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>90 012,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

Objekt: SO4 - Nové Sady -U Kojeneckého ústavu

Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s. Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **90 012,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **84 012,00**

**1 - Zemní práce** **15 209,00**

1	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	7,326	1 120,00	8 205,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,326	230,00	1 685,00
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7,326	20,00	147,00
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,326	220,00	1 612,00
5	K	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	13,187	270,00	3 560,00

**2 - Zakládání** **1 935,00**

6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,576	2 560,00	1 475,00
7	K	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na místě	t	1,210	380,00	460,00

**5 - Komunikace pozemní** **16 740,00**

8	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	27,000	140,00	3 780,00
9	K	591211111	Klazení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	27,000	480,00	12 960,00
10	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	6,750	0,00	0,00

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání** **49 750,00**

11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	28,500	138,00	3 933,00
12	M	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	28,500	79,00	2 252,00
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,710	2 740,00	4 685,00
14	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	6,000	2 500,00	15 000,00
15	M	749101021R	Plastová lavička SARA s opěradlem typ 99520 (ukotvená) 150 cm konstrukce - šedá, sedák- hnědá	kus	6,000	3 980,00	23 880,00

**998 - Přesun hmot** **378,00**

16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,420	900,00	378,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady** **6 000,00**

**VRN6 - Územní vlivy** **6 000,00**

17	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	SOU OF	1,000	6 000,00	6 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----------	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt:** S05 - Černovír - Frajtovo nám.

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	138 342,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>138 342,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	138 342,00	29 051,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>167 393,82</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

**Objekt: SO5 - Černovír - Frajtovo nám.**

Místo: Olomouc

Datum: 18. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>138 342,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	134 342,00
1 - Zemní práce	28 340,00
2 - Zakládání	1 289,00
5 - Komunikace pozemní	25 575,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 886,00
998 - Přesun hmot	252,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy	4 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>138 342,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: Osazení a dodávka Laviček dle požadavku OSMK

Objekt: SO5 - Černovír - Frajtovo nám.

Místo: Olomouc Datum: 18. 9. 2017

Objednatel: Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s. Projektant: Zpracovatel: Vladimír Čech

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

138 342,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

134 342,00

#### 1 - Zemní práce

28 340,00

1	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	11,634	1 120,00	13 030,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,634	230,00	2 676,00
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	221,046	20,00	4 421,00
4	K	167101101	Nakládání vykopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,634	220,00	2 559,00
5	K	979099155	Poplatek za uložení odpadu zemina a kamení (skládkovné)	t	20,941	270,00	5 654,00

#### 2 - Zakládání

1 289,00

6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,384	2 560,00	983,00
7	K	998001011R	Přesun hmot pro základové konstrukce betonované na místě	t	0,806	380,00	306,00

#### 5 - Komunikace pozemní

25 575,00

8	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	41,250	140,00	5 775,00
9	K	591211111	Klazení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	41,250	480,00	19 800,00
10	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm (dodá investor)	t	10,313	0,00	0,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 886,00

11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	33,000	138,00	4 554,00
12	M	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	33,000	79,00	2 607,00
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,980	2 740,00	5 425,00
14	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
15	M	749101021R	lavička DIVA s opěradlem typ LD156b (ukotvená) 150 cm konstrukce - područky, sedák i opěradlo bor. dřevo	kus	4,000	14 075,00	56 300,00

#### 998 - Přesun hmot

252,00

16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,280	900,00	252,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

#### VRN6 - Územní vlivy

4 000,00

17	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------